CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 4303/2025

Indica o serviço de Repintura de Vaga de
Motocicleta na Rua Itália, altura do número
3274 – Vila Nice.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
Repintura de Vaga de Motocicleta na Rua Itália, altura do número 3274 – Vila Nice.

Solicitamos ao setor competente a demarcação adequada das vagas para
motocicletas que contribui diretamente para a ordenação do trânsito, reduzindo o uso
indevido de vagas destinadas a outros veículos e promovendo maior eficiência no uso do
espaço público.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 15 de setembro de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 6C27J4XNB1M343K7
		2025-09-15T14:44:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura

		2025-09-15T14:44:42-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura